Isarnus Igelane. S+ Ermemirus de Agilar nos que sumus elemosinarii hinc iuramentum 

iuramus. 

           S+ Bernardus Eizo. S+ Esclua. S+ Esclua. S+Iohannis Bels. S+ Arnallus Ichila nos 

auditores sumus et hunc testamentum iuramus. Reimundus levita sss*  Archibalo, levita 

* Bonefilio +*  Geribertus iudices sss* 

           S+ Gaucefredus sacer qui has condiciones scripsi et sss. die et anno quod supra. 
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1033, octubre, 5 

Adveració testamentària.  Publicació sagramental del testament del  levita Guillem de 

           Mediona, feta al castell de Mediona per Bonfill de Sallent i Arsenda per ordre dels 

           jutges Guifré i Geribert.  Després de dictar el seu testament Guillem va viure  dos 

           anys, fins que el mes de setembre,  mentre es trobava reunit amb Bernat Sendred 

           davant el castell de Queralt, els sarraïns iniciaren un atac a Argensola i, en acudir 

           a perseguir-los, li pararen una trampa i el decapitaren. 

A.* AEV, vol. VIII, núm. 108.   

 a. JUNYENT, Diplomatari i escrits literaris, doc. 115, pp. 193-194. 

 b. ORDEIG, Diplomatari de la catedral, doc. 915, pp. 239-242. 

            [Hec est sacramentalis conditio ultime voluntatis domni Wilielme, Medionensi 

kastro possessor et kanonicus Beati Petri sedis Vico Ausonensisque ecclesie, quem ille 

ordinavit per testamentum quod ille manu propia cum testibus subscribendo firmavit 

constituitque ibi suos karissimos amicos distributores vel ordinatores supra omni facultate 

sue, id est domnum Olivanum pontificem] seniore suo [atque Guifredum iudicem et 

Reimundo Xixelane et Bonifilio de Salent et Arsendis femina et Arnaldus Guitardus et 

Archimbaldo et Isarnus Igelane, quosdam ex his presentes et quosdam ab]sentes. Nos 
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vero presenciales  Bonefilius et Arsendis cum testibus quos protulimus, [id est] Bernardus 

Eizo et Esclua et [Arnallus publicandum iuramus] super altare Sancti [Vicencii iuxta 

Sancta Maria in kastrum Midione, quia nobis presentibus ordinavit atque] firmavit 

prephatus condam Wilielmus suum testamentum cum testibus iamdictis quod hic ad 

testificandum nobiscum proferimus et consti[tuit ibi] iamdictos [suos amicos] 

elemosinarios [vel] distributores rerum suarum et hoc fecit in sua sanitate atque loquela 

et memoria plena. [Et nos hoc testimoni]um facimus ordinante iudices Guifredus et 

Geribertus in presencia sacerdotum Mirone et Gocefredo, in quorum presencia legaliter